2017年6月29日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼CEO山内 一洋）は 6月 27日の株主総会並びに

その後の取締役会において役員人事を決定しましたのでお知らせします。

記

1. 役員人事

【新 任】（6月 27日付）

氏名 新職

秋元

あきもと

 吉男

よ し お

 取締役（非常勤）

マイケル・エス・フィッシャー 取締役（非常勤）

※秋元吉男は、引き続きプルデンシャル生命保険株式会社  取締役兼執行役員専務の任にあたる。

【新 任】（6月 29日付）

氏名 新職

吉田

よ し だ

 悟

さとる

取締役

執行役員常務

チーフ・インベストメント・オフィサー

【退 任】（6月 27日付）

氏名 旧職

佐藤

さ と う

 惠

けい

 代表取締役副会長

木本

き も と

 博之

ひろゆき

取締役

執行役員

チーフ・インベストメント・オフィサー

※佐藤 惠は、顧問に就く。

※木本博之は、執行役員を6月28日付で退任する。また、同日付でプルデンシャル生命保険株式会社

取締役兼執行役員常務に就任。

2. 監査役人事

【新 任】（6月 27日付）

氏名 新職

河

かわ

角

すみ

 泰彦

やすひこ

 常勤監査役

【退 任】（6月 27日付）

氏名 旧職

森垣

もりがき

 啓二

け い じ

 監査役（非常勤）

※森垣 啓二は、引き続き プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社 常勤監査役の任にあたる。

3. 執行役員人事

【新 任】（6月 27日付）

氏名 新職 職務

加藤

か と う

 徹也

てつや

 執行役員 熊本支社長

【退 任】（6月 27日付）

氏名 旧職

野口

の ぐ ち

 義人

よしひと

 執行役員

 ※野口 義人は、引き続き新潟支社長の任にあたる。

以  上